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Aşağıdaki sorulanmm Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir URALOĞLU tarafından

Anayasanın 98’ inci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ncı ve 99’ uncu maddeleri gereğince yazılı

olarak cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim 07.03.2025.
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personel2013 yılında Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. adım alan PTT’ye 2018 yılından bu yi

alımı yapılmamıştır. İstihdam sorununun giderilmemesi ve mevcut personelle her geçen gün

artan işlerin yürütülmeye çalışılması ciddi olumsuz sonuçlar doğurmaktadır. PTT emekçilerinin

tarafımıza yaptıkları başvurularda; kendilerinden beklenilen iş yükünü kaldırmalannm

mümkün olmadığım, öte yandan bazı kazamimış yasal haklarmm ellerinden alınmaya

çalışıldığım, mobbinge uğradıklarını, üyesi oldukları Basm Yayın İletişim ve Posta Emekçileri

Sendikası (Haber-Sen)’ndan istifaya zorlandıklarım, sürgün edilme ile tehdit edildiklerini

belirtmektedirler.

Son zamanlarda ise en çok şikâyet, İğdır PTT Baş Müdürlüğü’nde görevli PTT emekçilerinden

gelmektedir.

Tarafımıza aktarılan bilgilere göre; İğdır PTT Baş Müdürlüğü’nde muhasebe bölümünde 30 yıl

bir fiil çalışan Rahime Turan Yıldırım ve diğer Haber-Sen sendikasına üye çalışanlara

uygulanan mobbingin kurum baş müdürünün değişmesi ile arttığı, çalışanların sözlü hakarete

uğradıkları, keyfi gerekçelerle çalışanlar hakkında idari disiplin soruşturmalanhıh açıldığı ve

sicil notlannm düşürüldüğü belirtilmektedir.

Daha önce yol ücreti kesildiği için Rahime Turan Yıldırım’m sendika üzerinden dava yoluna

gitmesi üzerine kendisi ile birlikte yol ücreti verilmeyen tüm PTT emekçilerine yol ücreti

ödenmeye başlandığı, ancak Başmüdür olarak görevlendirilen Erol Şamiloğlu’nun göreve gelir

gelmez kurumda sendikal ayrımcılık üzerinden baskıların arttığı, bu baskılann ve yaşamlan

haksızlığın en somut örneğinin Rahime Turan Yıldırım’m yaşadıkları olduğu tarafımıza

aktarılmıştır.
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Rahime Turan Yıldınm’m üyesi olduğu sendikadan istifa etmesi için Başmüdür

Erol Şamiloğlu’nun ve kurumda idari işler müdür vekilliği görevini yürüten ve aynı zamanda

İğdır Birlik Habersen temsilcisi olan Esra YILMAZ tarafından baskı kurulduğu; Esra

YILMAZTn Rahime YıldınmT yakın takibe alıp işe gidiş geliş saatlerini dakika dakika

hesaplayarak sürekli bir takip hissi yarattığı, Erol Şamiloğlu’nun ise Yıldınm’ı tehdit ettiği

belirtilmektedir. îş yerinde tüm personelden alınan ücretlerle malzemeleri alman çay ocağmdan

çay almaya giden Yıldınm’a, Şamiloğlu’nun

almayacak. ” diye bağırdığı ve buna orada bulunan çahşanlarm da şahit olduğu, akabinde ağır

mobbinge ve hakaretlere maruz kalan Yıldırım’m görev yeri değiştirilerek hiç deneyimi

olmayan gişe görevine getirildiği ancak Yıldınm’m burada da baş müdürün baskılarına maruz

kaldığı belirtilmiştir.

'Bu şerefsiz, alçak kadın buradan çay

21.01.2024 tarihinde İğdır PTT Baş Müdürlüğü’nde çalışan kurum emekçileri; kurumda

yaşamlan mobbinglere, haksızlıklara ve kötü çalışma şartlarma karşı basın açıklaması

yapmışlardır. Şahsımm yaşanan hukuksuzluklara karşı yapılan açıklamaya destek olmak

amacıyla katıldığım bu basın açıklamasında Yıldmm, kendisine uygulanan mobbingi ve

haksızlıkları dile getirmiştir.

Basm açıklaması sonrasmda Erol Şamiloğlu’nun, haber- sen üyesi çalışanlarına “bunlar

terörist, teröristlerle kol kola geziyorla.r ” ifadelerini kullandığı; şahsımın basm açıklamasına

destek olması da gerekçe yapılarak Şamiloğlu’nun, Haber-Sen üyesi çahşanlarmm sicil notunun

düşürülmesi için rapor hazırlatıp, disiplin soruşturması açtığı ifade edilmektedir. Söz konusu

rapor ve soruşturma evrakmda basm açıklamasma destek sunmak için orada bulunduğum halde

şahsımın ve Haber-Sen üyelerinin “ortak basm açıklaması gerçekleştirdikleri” şeklinde

ifadelere yer verildiği de tarafımıza aktarılmıştır.

Yaşadığı ağır mobbing ile kendisine yapılan hakaretler sonrasmda aşın stres ve kaygı yaşadığı

belirtilen iki çocuk annesi Rahime Turan Yıldınm’m hızla kilo kaybettiği ve bir süre sonra

kanser hastalığına yakalandığı yine tarafımıza aktarılan bilgiler arasmdadır.

Bu bağlamda;

1. İğdır PTT Baş Müdürlüğünde çalışanlara hakaret edildiği, sendikal aynmcıhk ve

mobbing uygulandığı konusunda Bakanlığmıza yapılmış herhangi bir başvuru var

mıdır?
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2. PTT emekçilerinin seslerini duyurmak için gerçekleştirdikleri basın açıklamalarında

dile getirilen sorunlar, Bakanlığımzca dikkate alınmakta mıdır? Örneğin 21.01.2024

tarihinde İğdır PTT Baş Müdürlüğünde çalışan kurum emekçileri tarafından dile

getirilen; mobbing, maruz kaldıklarım belirtikleri hakaretler, kötü çalışma koşulları,

görevlendirme adı altında gerçekleştirildiği belirtilen sürgünler hakkında

Bakanlığımzca herhangi bir soruşturma açılmış mıdır?

3. Memuriyet hayatı boyunca Erol Şamiloğlu hakkında yapılmış herhangi bir şikâyet

kaydı bulunmakta mıdır?

4. Erol Şamiloğlu hakkında şimdiye kadar açılmış herhangi bir adli veya idari soruşturma

var imdir? Var ise bu soruşturmalann konusu nedir?

5. İğdır PTT Baş Müdürlüğü’nde sendikal ayrımcılık ve baskılan araştırmak için

görevlendirilen kontrolörlerin, PTT emekçilerini haklı gören bir rapor hazırladıklan

ancak başmüdür Erol Şamiloğlu ile ilgili herhangi bir yaptırım uygulanmadığı doğru

mudur? Doğru ise rapor neden dikkate alınmamıştır ve başmüdüre neden hiçbir yaptmm

uygulanmamıştır?

6. Erol Şamiloğlu’nun Şahsıma yani TBBM üyesi bir milletvekiline “terörist” dediği

iddialan hakkında bir soruşturma açacak mısımz?

7. Erol Şamiloğlu’nun, Rahime Turan Yıldınm’a üyesi olduğu sendikadan istifa etmesi

için baskı kurup tehdit ettiği, yine PTT çalışanlarımn gözleri önünde Yıldmm’a küfür

ve hakaret dolu sözler sarf ettiği iddialan hakkında Şamiloğlu’na soruşturma açacak

mısımz?

8. İdari işler müdür vekilliği görevini yürüten ve aynı zamanda İğdır Birlik Habersen

temsilcisi olan Esra Yılmaz’m PTT emekçilerinin üyesi oldukları sendikadan

aynimaları ve temsilciliğini yaptığı Birlik Haber-Sen’e geçmeleri yönünde baskı

kurduğu gerekçesi ile tarafımza yapılmış herhangi bir şikâyet var mıdır?

9. Rahime Turan Yıldınm’m görev yeri neden değiştirilmiştir? Görev yerinin

değiştirilmesi yönünde Yıldırım’m bir talebi olmuş mudur?

, 10. 30 yıl muhasebe bölümünde çalışmasına rağmen Yıldmm’a neden hiç deneyimi

ohnayan bir iş ve görev yeri belirlenmiştir?

11. Haber-Sen’in düzenlediği basın açıklamasına destek vermek için orada bulunmamdan

kaynaklı disiplin soruşturması açılan Haber-Sen üyelerinin ortak basın açıklaması

düzenledikleri bilgisinin kaynağı nedir? İğdır Baş Müdürlüğü’nün bu gerçek dışı

iddiasımn soruşturma evrakında ve Rahime Turan Yıldırım’m sicil notunun düşürülmesi

için tutulduğu belirtilen raporda geçtiği iddiası doğru mudur?


